
Cl. Cat Cognome Nome Società Tempo

1 RF PESOLA NOEMI 01 RE187 - ASS.POL.ATL.SCANDIANO 8"4 729

2 RF VECCHI OLIVIA 00 RE108 - POL. ARCETO 9"0 611

3 RF BONDI ANNA 00 RE403 - DELTA ATL. SASSUOLO 9"0 611

4 RF FIORINI MATILDE 00 RE129 - ATLETICA REGGIO 9"1 591

5 RF ZAMBELLI FRANCESCA 01 RE108 - POL. ARCETO 9"4 534

6 RF LUSETTI FRANCESCA 01 RE187 - ASS.POL.ATL.SCANDIANO 9"7 476

7 RF TURINI CECILIA 00 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10"1 402

8 RF BASSI CHIARA 00 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10"3 365

Cl. Cat Cognome Nome Società Misura

1 RF BONDI ANNA 00 RE403 - DELTA ATL. SASSUOLO 1,46 835

2 RF PESOLA NOEMI 01 RE187 - ASS.POL.ATL.SCANDIANO 1,28 676

5 RF VECCHI OLIVIA 00 RE108 - POL. ARCETO 1,20 605

6 RF TURINI CECILIA 00 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1,10 519

7 RF ZAMBELLI FRANCESCA 01 RE108 - POL. ARCETO 1,10 519

8 RF LUSETTI FRANCESCA 01 RE187 - ASS.POL.ATL.SCANDIANO 1,10 519

9 RF BASSI CHIARA 00 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1,00 436

10 RF FIORINI MATILDE 00 RE129 - ATLETICA REGGIO 1,00 436

Cl. Cat Cognome Nome Società Misura

1 RF BONDI ANNA 00 RE403 - DELTA ATL. SASSUOLO 9,13 555

2 RF BASSI CHIARA 00 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8,40 493

3 RF VECCHI OLIVIA 00 RE108 - POL. ARCETO 8,20 476

4 RF PESOLA NOEMI 01 RE187 - ASS.POL.ATL.SCANDIANO 7,84 445

5 RF LUSETTI FRANCESCA 00 RE187 - ASS.POL.ATL.SCANDIANO 6,89 361

6 RF TURINI CECILIA 00 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 6,52 328

7 RF ZAMBELLI FRANCESCA 01 RE108 - POL. ARCETO 5,91 273

8 RF FIORINI MATILDE 00 RE129 - ATLETICA REGGIO 5,46 232

Cl. Cat Cognome Nome Società Tempo

1 RF PESOLA NOEMI 01 RE187 - ASS.POL.ATL.SCANDIANO 1'54"1 688

2 RF ZAMBELLI FRANCESCA 01 RE108 - POL. ARCETO 2'00"8 561

3 RF BONDI ANNA 00 RE403 - DELTA ATL. SASSUOLO 2'01"3 552

4 RF FIORINI MATILDE 00 RE129 - ATLETICA REGGIO 2'03"0 521

5 RF VECCHI OLIVIA 00 RE108 - POL. ARCETO 2'16"1 301

6 RF TURINI CECILIA 00 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2'25"4 162

7 RF LUSETTI FRANCESCA 01 RE187 - ASS.POL.ATL.SCANDIANO 2'40"4 0

8 RF BASSI CHIARA 00 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2'57"0 0

Cl. Cat Cognome Nome Società Tempo

1 RM VENTURELLI ANDREA 00 RE403 - DELTA ATL. SASSUOLO 8"2 587

2 RM BULGARO GIUSEPPE 00 RE106 - CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 8"3 557

3 RM MECHETTI LUCA 00 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8"4 527

4 RM MIRANDA ALFONSO 01 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8"4 527

5 RM LUSUARDI FABIO 01 RE106 - CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9"7 210

6 RM NEBESNY VLADYSLAV 01 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9"7 210

7 RM MORETTI FRANSCESCO 00           - POL SAMPOLESE 12"1 0

Cl. Cat Cognome Nome Società Misura

1 RM VENTURELLI ANDREA 00 RE403 - DELTA ATL. SASSUOLO 1,43 691

2 RM BULGARO GIUSEPPE 00 RE106 - CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1,40 666

3 RM MECHETTI LUCA 00 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1,25 544

4 RM MIRANDA ALFONSO 01 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1,15 464

5 RM LUSUARDI FABIO 01 RE106 - CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1,15 464

6 RM NEBESNY VLADYSLAV 01 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1,10 425

7 RM MORETTI FRANCESCO 00           -  POL.SAMPOLESE n.c. 0

Cl. Cat Cognome Nome Società Misura

1 RM MECHETTI LUCA 00 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9,87 506

2 RM BULGARO GIUSEPPE 00 RE106 - CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9,60 485

3 RM VENTURELLI ANDREA 00 RE403 - DELTA ATL. SASSUOLO 9,21 455

4 RM MIRANDA ALFONSO 01 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9,45 396

5 RM NEBESNY VLADYSLAV 01 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7,46 318

6 RM MORETTI FRANCESCO 00          -  POL SAMPOLESE 7,29 305

7 RM LUSUARDI FABIO 01 RE106 - CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 7,08 288

Cl. Cat Cognome Nome Società Tempo

1 RM VENTURELLI ANDREA 00 RE403 - DELTA ATL. SASSUOLO 1'49"4 495

2 RM BULGARO GIUSEPPE 00 RE106 - CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1'54"3 381

3 RM MECHETTI LUCA 00 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1'56"0 344

4 RM MIRANDA ALFONSO 01 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2'00"7 250

5 RM LUSUARDI FABIO 01 RE106 - CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2'02"9 210

6 RM NEBESNY VLADYSLAV 01 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2'15"1 32

RM MORETTI FRANCESCO 00 SAMPOLESE Rit

1° serie

METRI 600

METRI 60

SALTO IN ALTO

METRI 60

PROVE MULTIPLE RAGAZZI/E        C.D.S. 
FIDAL + INDIVIDUALE C.S.I. R.E.

Rubiera (RE) 12 Maggio 2013
Organizzazione:  CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELSIOR

TETRATHLON A - Ragazze

SALTO IN ALTO

TETRATHLON A - Ragazzi

GETTO DEL PESO

GETTO DEL PESO

METRI 600



Cl. Cat Cognome Nome Società Tempo

1 RF LEONARDI GIULIA 00 RE513 - POLISPORTIVA L'ARENA 10"6 765

2 RF DONADELLI GRETA 00 RE187 - ASS.POL.ATL.SCANDIANO 11"3 664

3 RF BATTINI CHIARA 00 RE187 - ASS.POL.ATL.SCANDIANO 11"4 650

4 RF FANTUZZI GIADA 01 RE108 - POL. ARCETO 11"5 636

5 RF TSANKOVA HRISTIANA GEORGIEVA 00 RE108 - POL. ARCETO 11"7 608

6 RF BALDINI ALESSIA 01 RE106 - CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 11"9 581

7 RF UGOLETTI RENI 00 RE513 - POLISPORTIVA L'ARENA 11"9 581

8 RF GANASSI EMMA 01 RE108 - POL. ARCETO 12"0 567

9 RF MOLASCHI ELENA 01 RE106 - CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 12"1 554

10 RF FANTESINI MARGHERITA 00           - POL SAMPOLESE 12"4 514

11 RF ATTARDO VIOLA 01 RE513 - POLISPORTIVA L'ARENA 12"5 501

12 RF NASSEREDDINE NOURA 01 RE403 - DELTA ATL. SASSUOLO 12"5 501

13 RF CASTELLANI VERONICA 00           - FOLGORE BORETTO 12"6 488

14 RF GALLO FEDERICA 00 RE106 - CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 12"7 475

15 RF MISKI SALMA 00 RE106 - CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 12"7 475

16 RF IOTTI GIULIA 01 RE106 - CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 13"3 398

17 RF FERRETTI EMMA 01 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13"4 386

18 RF CAPORALE MATILDE 01 RE106 - CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 13"6 361

19 RF FRARACCI BIANCA 01 RE108 - POL. ARCETO 13"7 349

20 RF SAAIDI WIAN 00 RE106 - CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 13"7 349

21 RF TURINI SARA 01 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13"9 325

22 RF BERGAMINI EMMA 00           - FOLGORE BORETTO 15"4 186

23 RF ANAL AITBENHAICA 00 RE187 - ASS.POL.ATL.SCANDIANO 17"6 0

Cl. Cat Cognome Nome Società Misura

1 RF NASSEREDDINE NOURA 01 RE403 - DELTA ATL. SASSUOLO 3,68 547

2 RF MOLASCHI ELENA 01 RE106 - CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3,65 539

3 RF UGOLETTI RENI 00 RE513 - POLISPORTIVA L'ARENA 3,63 535

4 RF LEONARDI GIULIA 00 RE513 - POLISPORTIVA L'ARENA 3,47 496

5 RF TSANKOVA HRISTIANA GEORGIEVA 00 RE108 - POL. ARCETO 3,48 480

6 RF BATTINI CHIARA 00 RE187 - ASS.POL.ATL.SCANDIANO 3,40 480

7 RF ATTARDO VIOLA 01 RE513 - POLISPORTIVA L'ARENA 3,39 477

8 RF SAAIDI WIAN 00 RE106 - CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3,32 461

9 RF FANTUZZI GIADA 01 RE108 - POL. ARCETO 3,14 418

10 RF IOTTI GIULIA 01 RE106 - CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3,09 407

11 RF CAPORALE MATILDE 01 RE106 - CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2,97 379

12 RF FANTESINI MARGHERITA 00           - POL SAMPOLESE 2,93 370

13 RF TURINI SARA 01 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2,65 365

14 RF CASTELLANI VERONICA 00           - FOLGORE BORETTO 2,91 365

15 RF GALLO FEDERICA 00 RE106 - CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2,88 358

16 RF ANAL AITBENHAICA 00 RE187 - ASS.POL.ATL.SCANDIANO 2,84 349

17 RF DONADELLI GRETA 00 RE187 - ASS.POL.ATL.SCANDIANO 2,82 344

18 RF GANASSI EMMA 01 RE108 - POL. ARCETO 2,77 333

19 RF FRARACCI BIANCA 01 RE108 - POL. ARCETO 2,73 324

20 RF FERRETTI EMMA 01 RE106 - CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2,72 321

21 RF BERGAMINI EMMA 00           - FOLGORE BORETTO 2,54 281

22 RF MISKI SALMA 00 RE106 - CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2,27 220

RF BALDINI ALESSIA 01 RE106 - CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. Rit

Cl. Cat Cognome Nome Società Misura

1 RF CASTELLANI VERONICA 00           - FOLGORE BORETTO 38,46 684

2 RF FRARACCI BIANCA 01 RE108 - POL. ARCETO 31,55 553

3 RF FANTESINI MARGHERITA 00           - POL SAMPOLESE 26,47 453

4 RF TSANKOVA HRISTIANA GEORGIEVA 00 RE108 - POL. ARCETO 24,75 419

5 RF CAPORALE MATILDE 01 RE106 - CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 24,09 405

6 RF FANTUZZI GIADA 01 RE108 - POL. ARCETO 22,20 367

7 RF ATTARDO VIOLA 01 RE513 - POLISPORTIVA L'ARENA 21,41 351

8 RF TURINI SARA 01 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 21,07 344

9 RF GANASSI EMMA 01 RE108 - POL. ARCETO 20,65 335

10 RF IOTTI GIULIA 01 RE106 - CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 20,62 334

11 RF LEONARDI GIULIA 00 RE513 - POLISPORTIVA L'ARENA 18,87 298

12 RF BATTINI CHIARA 00 RE187 - ASS.POL.ATL.SCANDIANO 18,67 294

13 RF SAAIDI WIAN 00 RE106 - CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 18,50 291

14 RF DONADELLI GRETA 00 RE187 - ASS.POL.ATL.SCANDIANO 18,19 284

15 RF NASSEREDDINE NOURA 01 RE403 - DELTA ATL. SASSUOLO 17,86 277

16 RF MOLASCHI ELENA 01 RE106 - CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 16,69 253

17 RF BERGAMINI EMMA 00           - FOLGORE BORETTO 14,99 217

18 RF ANAL AITBENHAICA 00 RE187 - ASS.POL.ATL.SCANDIANO 14,89 215

19 RF MISKI SALMA 00 RE106 - CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 14,24 201

20 RF FERRETTI EMMA 01 RE106 - CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 13,58 187

21 RF UGOLETTI RENI 00 RE513 - POLISPORTIVA L'ARENA 12,90 172

22 RF GALLO FEDERICA 00 RE106 - CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 12,70 168

Cl. Cat Cognome Nome Società Tempo

1 RF LEONARDI GIULIA 00 RE513 - POLISPORTIVA L'ARENA 1'47"4 854

2 RF GALLO FEDERICA 00 RE106 - CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1'52"9 712

3 RF ATTARDO VIOLA 01 RE513 - POLISPORTIVA L'ARENA 1'56"7 638

4 RF NASSEREDDINE NOURA 01 RE403 - DELTA ATL. SASSUOLO 1'57"8 617

5 RF BATTINI CHIARA 00 RE187 - ASS.POL.ATL.SCANDIANO 1'59"0 595

6 RF TSANKOVA HRISTIANA GEORGIEVA 00 RE108 - POL. ARCETO 2'00"7 563

7 RF IOTTI GIULIA 01 RE106 - CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2'04"1 502

8 RF CAPORALE MATILDE 01 RE106 - CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2'08"2 430

9 RF GANASSI EMMA 01 RE108 - POL. ARCETO 2'09"6 407

10 RF MOLASCHI ELENA 01 RE106 - CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2'10"6 390

11 RF FANTUZZI GIADA 01 RE108 - POL. ARCETO 2'11"8 370

12 RF MISKI SALMA 00 RE106 - CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2'14"8 321

13 RF SAAIDI WIAN 00 RE106 - CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2'15"7 307

14 RF FRARACCI BIANCA 01 RE108 - POL. ARCETO 2'22"2 208

15 RF FANTESINI MARGHERITA 00 SAMPOLESE 2'24"7 172

16 RF UGOLETTI RENI 00 RE513 - POLISPORTIVA L'ARENA 2'24"8 170

17 RF FERRETTI EMMA 01 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2'26"4 148

18 RF CASTELLANI VERONICA 00 BORETTO 2'28"3 121

19 RF TURINI SARA 01 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2'30"4 93

20 RF DONADELLI GRETA 00 RE187 - ASS.POL.ATL.SCANDIANO 2'30"6 90

21 RF BERGAMINI EMMA 00 BORETTO 2'38"8 0

22 RF ANAL AITBENHAICA 00 RE187 - ASS.POL.ATL.SCANDIANO 2'49"6 0

SALTO IN LUNGO

METRI 600

METRI 60 OSTACOLI

LANCIO DEL VORTEX

TETRATHLON B - Ragazze



Cl. Cat Cognome Nome Società Tempo

1 RM BULGARO ENRICO 00 RE106 - CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9"4 810

2 RM CAVALIERI MATTIA 00 RE513 - POLISPORTIVA L'ARENA 10"2 666

3 RM FANTINI TOMMASO 00 RE106 - CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 10"3 649

4 RM BERRETTI BRYAN 01 RE403 - DELTA ATL. SASSUOLO 10"6 601

5 RM MARCHI LEONARDO 00 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10"7 585

6 RM FERRETTI ELIA 00 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10"9 554

7 RM RAZZOLI MANUEL 01 RE403 - DELTA ATL. SASSUOLO 10"9 554

8 RM RIVI LORENZO 01          - POL SAMPOLESE 11"2 508

9 RM BATTISTINI LORENZO 01 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12"2 365

10 RM CAVALLIERI TOMMASO 01 RE513 - POLISPORTIVA L'ARENA 12"4 338

11 RM RIVA PIERFILIPPO 01 RE187 - ASS.POL.ATL.SCANDIANO 13"1 248

12 RM MENOZZI MATTEO 01          - POL SAMPOLESE 13"2 236

13 RM TANZI FILIPPO 00 RE513 - POLISPORTIVA L'ARENA 18"5 0

Cl. Cat Cognome Nome Società Misura

1 RM BULGARO ENRICO 00 RE106 - CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 4,52 643

2 RM MARCHI LEONARDO 00 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4,20 573

3 RM CAVALIERI MATTIA 00 RE513 - POLISPORTIVA L'ARENA 4,12 556

4 RM RIVI LORENZO 01          - POL SAMPOLESE 3,95 520

5 RM BERRETTI BRYAN 01 RE403 - DELTA ATL. SASSUOLO 3,77 481

6 RM FANTINI TOMMASO 00 RE106 - CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3,66 458

7 RM FERRETTI ELIA 00 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3,57 439

8 RM RAZZOLI MANUEL 01 RE403 - DELTA ATL. SASSUOLO 3,54 433

9 RM BATTISTINI LORENZO 01 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3,25 373

10 RM RIVA PIERFILIPPO 01 RE187 - ASS.POL.ATL.SCANDIANO 3,17 357

11 RM MENOZZI MATTEO 01          - POL SAMPOLESE 3,08 338

12 RM CAVALLIERI TOMMASO 01 RE513 - POLISPORTIVA L'ARENA 2,91 304

13 RM TANZI FILIPPO 00 RE513 - POLISPORTIVA L'ARENA 2,53 228

Cl. Cat Cognome Nome Società Misura

1 RM BULGARO ENRICO 00 RE106 - CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 44,91 601

2 RM MARCHI LEONARDO 00 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 41,89 555

3 RM RIVI LORENZO 01          - POL SAMPOLESE 37,33 484

4 RM FANTINI TOMMASO 00 RE106 - CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 35,58 457

5 RM RAZZOLI MANUEL 01 RE403 - DELTA ATL. SASSUOLO 34,04 434

6 RM BERRETTI BRYAN 01 RE403 - DELTA ATL. SASSUOLO 33,24 421

7 RM BATTISTINI LORENZO 01 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 31,59 395

8 RM FERRETTI ELIA 00 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 29,85 368

9 RM CAVALIERI MATTIA 00 RE513 - POLISPORTIVA L'ARENA 28,25 344

10 RM CAVALLIERI TOMMASO 01 RE513 - POLISPORTIVA L'ARENA 21,20 235

11 RM MENOZZI MATTEO 01          - POL SAMPOLESE 18,56 194

12 RM TANZI FILIPPO 00 RE513 - POLISPORTIVA L'ARENA 18,40 191

13 RM RIVA PIERFILIPPO 01 RE187 - ASS.POL.ATL.SCANDIANO 14,65 133

Cl. Cat Cognome Nome Società Tempo

1 RM MARCHI LEONARDO 00 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1'47"5 543

2 RM BERRETTI BRYAN 01 RE403 - DELTA ATL. SASSUOLO 1'48"4 520

3 RM FANTINI TOMMASO 00 RE106 - CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1'48"4 520

4 RM RAZZOLI MANUEL 01 RE403 - DELTA ATL. SASSUOLO 1'50"9 459

5 RM BULGARO ENRICO 00 RE106 - CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1'54"7 372

6 RM CAVALIERI MATTIA 00 RE513 - POLISPORTIVA L'ARENA 1'55"6 353

7 RM RIVI LORENZO 01 SAMPOLESE 1'57"0 323

8 RM FERRETTI ELIA 00 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2'03"8 194

9 RM BATTISTINI LORENZO 01 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2'06"0 157

12 RM RIVA PIERFILIPPO 01 RE187 - ASS.POL.ATL.SCANDIANO 2'23"0 0

11 RM MENOZZI MATTEO 01 SAMPOLESE 2'23"6 0

10 RM CAVALLIERI TOMMASO 01 RE513 - POLISPORTIVA L'ARENA 2'39"9 0

13 RM TANZI FILIPPO 00 RE513 - POLISPORTIVA L'ARENA 2'47"5 0

60 ALTO PESO 600 Totale

1 RF BONDI ANNA 00 RE403 - DELTA ATL. SASSUOLO 611 835 555 552 2553

2 RF PESOLA NOEMI 01 RE187 - ASS.POL.ATL.SCANDIANO 729 676 445 688 2538

3 RF VECCHI OLIVIA 00 RE108 - POL. ARCETO 611 605 476 301 1993

4 RF ZAMBELLI FRANCESCA 01 RE108 - POL. ARCETO 534 519 273 561 1887

5 RF FIORINI MATILDE 00 RE129 - ATLETICA REGGIO 591 436 232 521 1780

6 RF TURINI CECILIA 00 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 402 519 328 162 1411

7 RF LUSETTI FRANCESCA 01 RE187 - ASS.POL.ATL.SCANDIANO 476 519 361 0 1356

8 RF BASSI CHIARA 00 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 365 436 493 0 1294

60 ALTO PESO 600 Totale

1 RM VENTURELLI ANDREA 00 RE403 - DELTA ATL. SASSUOLO 587 691 455 495 2228

2 RM BULGARO GIUSEPPE 00 RE106 - CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 557 666 485 381 2089

3 RM MECHETTI LUCA 00 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 527 544 506 344 1921

4 RM MIRANDA ALFONSO 01 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 527 464 396 250 1637

5 RM LUSUARDI FABIO 01 RE106 - CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 210 464 288 210 1172

6 RM NEBESNY VLADYSLAV 01 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 210 425 318 32 985

METRI 600

SALTO IN LUNGO

TETRATHLON A femminile

TETRATHLON A maschile

TETRATHLON B - Ragazzi
METRI 60 OSTACOLI

CLASSIFICHE FINALI TETRATHLON

LANCIO DEL VORTEX



60HS LUNGO VORTEX 600 Totale

1 RF LEONARDI GIULIA 00 RE513 - POLISPORTIVA L'ARENA 765 496 298 854 2413

2 RF TSANKOVA HRISTIANA GEORGIEVA 00 RE108 - POL. ARCETO 608 480 419 563 2070

3 RF BATTINI CHIARA 00 RE187 - ASS.POL.ATL.SCANDIANO 650 480 294 595 2019

4 RF ATTARDO VIOLA 01 RE513 - POLISPORTIVA L'ARENA 501 477 351 638 1967

5 RF NASSEREDDINE NOURA 01 RE403 - DELTA ATL. SASSUOLO 501 547 277 617 1942

6 RF FANTUZZI GIADA 01 RE108 - POL. ARCETO 636 418 367 370 1791

7 RF MOLASCHI ELENA 01 RE106 - CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 554 539 253 390 1736

8 RF GALLO FEDERICA 00 RE106 - CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 475 358 168 712 1713

9 RF CASTELLANI VERONICA 00 BORETTO 488 365 684 121 1658

10 RF GANASSI EMMA 01 RE108 - POL. ARCETO 567 333 335 407 1642

11 RF IOTTI GIULIA 01 RE106 - CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 398 407 334 502 1641

12 RF CAPORALE MATILDE 01 RE106 - CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 361 379 405 430 1575

13 RF FANTESINI MARGHERITA 00 SAMPOLESE 514 370 453 172 1509

14 RF UGOLETTI RENI 00 RE513 - POLISPORTIVA L'ARENA 581 535 172 170 1458

15 RF FRARACCI BIANCA 01 RE108 - POL. ARCETO 349 324 553 208 1434

16 RF SAAIDI WIAN 00 RE106 - CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 349 461 291 321 1422

17 RF DONADELLI GRETA 00 RE187 - ASS.POL.ATL.SCANDIANO 664 344 284 90 1382

18 RF MISKI SALMA 00 RE106 - CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 475 220 201 321 1217

19 RF TURINI SARA 01 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 325 365 344 93 1127

20 RF FERRETTI EMMA 01 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 386 321 187 148 1042

21 RF BERGAMINI EMMA 00 BORETTO 186 281 217 0 684

22 RF ANAL AITBENHAICA 00 RE187 - ASS.POL.ATL.SCANDIANO 0 349 215 0 564

60HS LUNGO VORTEX 600 Totale

1 RM BULGARO ENRICO 00 RE106 - CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 810 643 601 372 2426

2 RM MARCHI LEONARDO 00 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 585 573 555 543 2256

3 RM FANTINI TOMMASO 00 RE106 - CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 649 458 457 520 2084

4 RM BERRETTI BRYAN 01 RE403 - DELTA ATL. SASSUOLO 601 481 421 520 2023

5 RM CAVALIERI MATTIA 00 RE513 - POLISPORTIVA L'ARENA 666 556 344 353 1919

6 RM RAZZOLI MANUEL 01 RE403 - DELTA ATL. SASSUOLO 554 433 434 459 1880

7 RM RIVI LORENZO 01 SAMPOLESE 508 520 484 323 1835

8 RM FERRETTI ELIA 00 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 554 439 368 194 1555

9 RM BATTISTINI LORENZO 01 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 365 373 395 157 1290

10 RM CAVALLIERI TOMMASO 01 RE513 - POLISPORTIVA L'ARENA 338 304 235 0 877

11 RM MENOZZI MATTEO 01 SAMPOLESE 236 338 194 0 768

12 RM RIVA PIERFILIPPO 01 RE187 - ASS.POL.ATL.SCANDIANO 248 357 133 0 738

13 RM TANZI FILIPPO 00 RE513 - POLISPORTIVA L'ARENA 0 228 191 0 419

Cl. Cat Cognome Nome Società Tempo

1 CF DOSSO ZAYNAB 99 RE106 - CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9"7

2 CF GATTI GLORIA 98 RE403 - DELTA ATL. SASSUOLO 10"4

3 CF VERDI ELEONORA 98 RE403 - DELTA ATL. SASSUOLO 10"9

4 CF FRIGNANI LORENA 99 REGGIO EVENT'S 11"0

5 CF BANDAOGO DJAMILATOU 99 RE106 - CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 11"5

6 CF EL KHALDAOUI SANA' 99 RE513 - POLISPORTIVA L'ARENA 12"0

Cl. Cat Cognome Nome Società Tempo

1 CF MIHAYLOVA RALISTA 98 RE513 - POLISPORTIVA L'ARENA 3'36"0

2 CF GUERRIERI TERESA 98 RE106 - CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3'42"2

Cl. Cat Cognome Nome Società Tempo

1 CM ANCESCHI NICOLO 98 RE108 - POL. ARCETO 9"6

2 CM ANCESCHI MIRKO 98 RE108 - POL. ARCETO 10"3

3 CM AIT BENAICHIA 98 RE187 - ASS.POL.ATL.SCANDIANO 11"0

4 CM CALVANO LORENZO 99 RE108 - POL. ARCETO 11"1

Cl. Cat Cognome Nome Società Tempo

1 CM FLORIDDIA GABRIELE 99 RE108 - POL. ARCETO 9"3

2 CM NIZZOLI JACOPO 99 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9"8

3 CM CORRADINI CRISTIAN 99 RE403 - DELTA ATL. SASSUOLO 10"5

4 CM DIGESU GABRIELE 99 RE403 - DELTA ATL. SASSUOLO 10"8

Cl. Cat Cognome Nome Società Tempo

1 CM PEDRELLI RICCARDO 99 ACQUADELA 9"4

2 CM PESOLA MARIO 99 RE187 - ASS.POL.ATL.SCANDIANO 10"3

3 CM REVERBERI KOSTANTIN 99 RE106 - CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 10"3

4 CM VIGNALI ERIC 99 RE187 - ASS.POL.ATL.SCANDIANO 11"0

Cl. Cat Cognome Nome Società Tempo

1 CM MESSORI ALESSANDRO 98 RE108 - POL. ARCETO 3'14"7

2 CM RIVI FEDERICO 99          -  POL SAMPOLESE 3'17"6

3 CM PAGANO ALESSANDRO 99 RE403 - DELTA ATL. SASSUOLO 3'22"6

METRI 80

METRI 1000

TETRATHLON B femminile

TETRATHLON B maschile

3° serie

METRI 1000

1° serie

2° serie

RISULTATI GARE EXTRA

METRI 80



Cl. Cat Cognome Nome Società Tempo

1 EC BELLELLI LEONARDO 06 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9"9

2 EC MARCHI OLMO 06 RE106 - CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9"2

3 EC
FANTINI DAVIDE 08              DELTA SASSUOLO 10''0

4 EC
CASONI ALESSANDRO 07 RE129 - ATLETICA REGGIO 10''3

5 EC
MARCHI FRANCESCO 07 RE129 - ATLETICA REGGIO 10''6

6 EC
BARILLI BEN 07 RE129 - ATLETICA REGGIO 10''9

Cl. Cat Cognome Nome Società Tempo

1 EB BOZZA MATTIA 05 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8''4

2 EB CASOLARI FILIPPO 05              DELTA SASSUOLO 8''6

3 EB PRETI DANIELE 05 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8''6

4 EC
FATTORI ANDREA 06 RE129 - ATLETICA REGGIO 9''0

5 EB VOCE JACOPO 05 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9''3

6 EB FANTINI ANGELO 05 RE106 - CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9''7

Cl. Cat Cognome Nome Società Tempo

1 EB
UZOMA CLINTON 04 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7''7

2 EB
FANTINI MATTIA 05              DELTA SASSUOLO 8''6

3 EB
CORRADINI FRANCESCO 05              DELTA SASSUOLO 8''8

4 EB
MONTI ALESSANDRO 04              DELTA SASSUOLO 9''3

5 EB
BORSARI ANDREA 05 RE129 - ATLETICA REGGIO 9''4

6 EB
MARCHI FILIPPO 04 RE129 - ATLETICA REGGIO 9''9

Cl. Cat Cognome Nome Società Tempo

1 EA
BOULHAJANE MOHAMED 02        POL.ARENA MONTECCHIO 7''9

2 EA
TINCANI MICHELE 03 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7''9

3 EA
CARPI SAMUELE 02 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8''2

4 EA
VASCONI NICOLO' 03 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8''5

5 EB
BENEDETTI MARCELLO 05              DELTA SASSUOLO 8''7

6 EB
VENTURELLI DAVID 04              DELTA SASSUOLO 8''9

Cl. Cat Cognome Nome Società Tempo

1 EA
GIOVANNINI MATTEO 02 RE106 - CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 7''4

2 EA
GIAROLI TOMMASO 02 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7''9

3 EA
GAZZADI FEDERICO 02              DELTA SASSUOLO 8''1

4 EA
ALBIERO ALESSIO 03              DELTA SASSUOLO 8''2

5 EA
DE SIERVO JACOPO 03          POL. ATLETICA SCANDIANO 8''3

6 EA
VOCE FILIPPO 03 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9''0

Cl. Cat Cognome Nome Società Tempo

1 EA
RIGHI ALESSANDRO 02              DELTA SASSUOLO 8''0

2 EA
BRUSCHI FRANCESCO 02              DELTA SASSUOLO 8''2

3 EA
RASPONI ALESSANDRO 02              DELTA SASSUOLO 8''2

4 EA
BASSANELLI GIACOMO 03              DELTA SASSUOLO 8''5

Cl. Cat Cognome Nome Società Tempo

1 EC
FATTORI ANDREA 06 RE129 - ATLETICA REGGIO 9''0

2 EC BELLELLI LEONARDO 06 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9"9

3 EC MARCHI OLMO 06 RE106 - CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9"2

4 EC
FANTINI DAVIDE 08              DELTA SASSUOLO 10''0

5 EC
CASONI ALESSANDRO 07 RE129 - ATLETICA REGGIO 10''3

6 EC
MARCHI FRANCESCO 07 RE129 - ATLETICA REGGIO 10''6

7 EC
BARILLI BEN 07 RE129 - ATLETICA REGGIO 10''9

Cl. Cat Cognome Nome Società Tempo

1 EB
UZOMA CLINTON 04 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7''7

2 EB BOZZA MATTIA 05 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8''4

3 EB CASOLARI FILIPPO 05              DELTA SASSUOLO 8''6

3 EB PRETI DANIELE 05 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8''6

3 EB
FANTINI MATTIA 05              DELTA SASSUOLO 8''6

6 EB
BENEDETTI MARCELLO 05              DELTA SASSUOLO 8''7

7 EB
CORRADINI FRANCESCO 05              DELTA SASSUOLO 8''8

8 EB
VENTURELLI DAVID 04              DELTA SASSUOLO 8''9

9 EB VOCE JACOPO 05 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9''3

9 EB
MONTI ALESSANDRO 04              DELTA SASSUOLO 9''3

11 EB
BORSARI ANDREA 05 RE129 - ATLETICA REGGIO 9''4

12 EB FANTINI ANGELO 05 RE106 - CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9''7

13 EB
MARCHI FILIPPO 04 RE129 - ATLETICA REGGIO 9''9

Cl. Cat Cognome Nome Società Tempo

1 EA
GIOVANNINI MATTEO 02 RE106 - CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 7''4

2 EA
GIAROLI TOMMASO 02 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7''9

2 EA
BOULHAJANE MOHAMED 02        POL.ARENA MONTECCHIO 7''9

2 EA
TINCANI MICHELE 03 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7''9

5 EA
RIGHI ALESSANDRO 02              DELTA SASSUOLO 8''0

6 EA
GAZZADI FEDERICO 02              DELTA SASSUOLO 8''1

7 EA
ALBIERO ALESSIO 03              DELTA SASSUOLO 8''2

7 EA
CARPI SAMUELE 02 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8''2

7 EA
BRUSCHI FRANCESCO 02              DELTA SASSUOLO 8''2

7 EA
RASPONI ALESSANDRO 02              DELTA SASSUOLO 8''2

11 EA
DE SIERVO JACOPO 03          POL. ATLETICA SCANDIANO 8''3

12 EA
BASSANELLI GIACOMO 03              DELTA SASSUOLO 8''5

12 EA
VASCONI NICOLO' 03 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8''5

14 EA
VOCE FILIPPO 03 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9''0

6° serie

Classifica 50 m.   Eso C/m

Classifica 50 m.   Eso B/m

Classifica 50 m.   Eso A/m

3° serie

4° serie

5° serie

METRI 50  Esordienti m.
1° serie

2° serie



Cl. Cat Cognome Nome Società Tempo

1 EC DOSSO MAZAMY 06 RE106 - CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 8''4

2 EC UZOMA BRITTA 06 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9''6

3 EC RINALDINI GIULIA 06              DELTA SASSUOLO 9''6

4 EC
GULLO FRANCESCA 07               POL SAMPOLESE 10''4

5 EC
FERRARI SOFIA 07 RE129 - ATLETICA REGGIO 10''6

6 EC
FERRARI GIADA 07 RE129 - ATLETICA REGGIO 11''2

Cl. Cat Cognome Nome Società Tempo

1 EB
LUSUARDI CHIARA 04 RE106 - CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 8''4

2 EB
REVERBERI SOFIA 04 RE129 - ATLETICA REGGIO 9''0

3 EB VASSALLO ALESSANDRA 05 RE106 - CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9''5

4 EB MANFREDI VERONICA 05 RE106 - CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9''6

5 EC
REVERBERI SILVIA 07 RE129 - ATLETICA REGGIO 9''7

6 EC
FANTESINI CARLOTTA 07               POL SAMPOLESE 11''3

Cl. Cat Cognome Nome Società Tempo

1 EB
ARMANI ALICE 04          POL. ARENA MONTECCHIO 8''6

2 EB
PELLINI EMMA 04 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8''7

3 EB
PAPANI LISA 04               POL SAMPOLESE 8''8

4 EB
TREVISANI ASIA 04 RE106 - CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9''2

5 EB
RUOZZI BENEDETTA 05 RE106 - CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 10''3

6 EB
GIOVANARDI GIULIA 05 RE106 - CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 10''3

Cl. Cat Cognome Nome Società Tempo

1 EA
VERCALLI FRANCESCA 02 RE129 - ATLETICA REGGIO 7''8

2 EA
IGAZZAREN SARA 02          FOLGORE  BORETTO 8''1

3 EA
SALSI LUCIA 02          POL. ARENA MONTECCHIO 8''9

4 EA
ROSSI DESIREE CHIARA 03              DELTA SASSUOLO 9''0

5 EB
PICCININI FRANCESCA 04              DELTA SASSUOLO 9''3

6 EB
RINALDINI FRANCESCA 05              DELTA SASSUOLO 9''4

Cl. Cat Cognome Nome Società Tempo

1 EA
RUBINO ISABELLA 02           POL ATLETICA SCANDIANO 7''5

2 EA
TALAMI GIORGIA 02           POL ATLETICA SCANDIANO 7''9

3 EA
VECCHI MARGHERITA 03 RE106 - CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 8''1

4 EA
CASALI SILVIA 03 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8''5

5 EA
PAROLI ARIANNA 03 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8''7

6 EA
CAPORALE AURORA 03 RE106 - CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 8''8

Cl. Cat Cognome Nome Società Tempo

1 EA
UZOMA JANET 02 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7''8

2 EA
DJENABU THEA 02 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7''8

3 EA
SAAIDI NADA 02 RE106 - CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9''0

Cl. Cat Cognome Nome Società Tempo

1 EC DOSSO MAZAMY 06 RE106 - CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 8''4

2 EC UZOMA BRITTA 06 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9''6

2 EC RINALDINI GIULIA 06              DELTA SASSUOLO 9''6

4 EC
REVERBERI SILVIA 07 RE129 - ATLETICA REGGIO 9''7

5 EC
GULLO FRANCESCA 07               POL SAMPOLESE 10''4

6 EC
FERRARI SOFIA 07 RE129 - ATLETICA REGGIO 10''6

7 EC
FERRARI GIADA 07 RE129 - ATLETICA REGGIO 11''2

8 EC
FANTESINI CARLOTTA 07               POL SAMPOLESE 11''3

Cl. Cat Cognome Nome Società Tempo

1 EB
LUSUARDI CHIARA 04 RE106 - CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 8''4

2 EB
ARMANI ALICE 04          POL. ARENA MONTECCHIO 8''6

3 EB
PELLINI EMMA 04 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8''7

4 EB
PAPANI LISA 04               POL SAMPOLESE 8''8

5 EB
REVERBERI SOFIA 04 RE129 - ATLETICA REGGIO 9''0

6 EB
TREVISANI ASIA 04 RE106 - CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9''2

7 EB
PICCININI FRANCESCA 04              DELTA SASSUOLO 9''3

8 EB
RINALDINI FRANCESCA 05              DELTA SASSUOLO 9''4

9 EB VASSALLO ALESSANDRA 05 RE106 - CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9''5

10 EB MANFREDI VERONICA 05 RE106 - CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9''6

11 EB
RUOZZI BENEDETTA 05 RE106 - CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 10''3

11 EB
GIOVANARDI GIULIA 05 RE106 - CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 10''3

Cl. Cat Cognome Nome Società Tempo

1 EA
RUBINO ISABELLA 02           POL ATLETICA SCANDIANO 7''5

2 EA
VERCALLI FRANCESCA 02 RE129 - ATLETICA REGGIO 7''8

2 EA
UZOMA JANET 02 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7''8

4 EA
DJENABU THEA 02 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7''8

5 EA
TALAMI GIORGIA 02           POL ATLETICA SCANDIANO 7''9

6 EA
IGAZZAREN SARA 02          FOLGORE  BORETTO 8''1

6 EA
VECCHI MARGHERITA 03 RE106 - CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 8''1

8 EA
CASALI SILVIA 03 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8''5

9 EA
PAROLI ARIANNA 03 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8''7

10 EA
CAPORALE AURORA 03 RE106 - CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 8''8

11 EA
SALSI LUCIA 02          POL. ARENA MONTECCHIO 8''9

12 EA
ROSSI DESIREE CHIARA 03              DELTA SASSUOLO 9''0

12 EA
SAAIDI NADA 02 RE106 - CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9''0

6° serie

Classifica 50 m.   Eso C/f

Classifica 50 m.   Eso B/f

Classifica 50 m.   Eso A/f

3° serie

4° serie

5° serie

METRI 50  Esordienti f.
1° serie

2° serie



Cl. Cat Cognome Nome Società Misura

1 EC
BELLELLI LEONARDO 06 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2,57

2 EC
FATTORI ANDREA 06 RE129 - ATLETICA REGGIO 2,33

3 EC
FANTINI DAVIDE 08              DELTA SASSUOLO 2, 00

4 EC
BARILLI BEN 07 RE129 - ATLETICA REGGIO 1,98

5 EC
MARCHI FRANCESCO 07 RE129 - ATLETICA REGGIO  1,8 0

Cl. Cat Cognome Nome Società Misura

1 EB
UZOMA CLINTON 04 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3,61

2 EB
PRETI DANIELE 04 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3,16

3 EB
FANTINI MATTIA 05              DELTA SASSUOLO 3,07

4 EB
BENEDETTI MARCELLO 05              DELTA SASSUOLO 2,94

5 EB
CASOLARI FILIPPO 05              DELTA SASSUOLO 2,9 0

6 EB
TRONCONI HENDRIK 05 RE106 - CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2,85

7 EB
VENTURELLI DEVID 04              DELTA SASSUOLO 2,74

8 EB
MAGNANI LORENZO 04              DELTA SASSUOLO 2,69

9 EB
TASSONE MATTEO 04              DELTA SASSUOLO 2,62

10 EB
MONTI ALESSANDRO 04              DELTA SASSUOLO 2,47

11 EB
BORSARI ANDREA 05 RE129 - ATLETICA REGGIO 2,23

12 EB
VOCE JACOPO 05 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2,22

13 EB
FANTINI ANGELO 05 RE106 - CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2,14

Cl. Cat Cognome Nome Società Misura

1 EA
GIOVANNINI MATTEO 02 RE106 - CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 4,25

2 EA
GIAROLI TOMMASO 02 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3,5 0

3 EA
CARPI SAMUELE 02 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3,39

4 EA
BASSANELLI GIACOMO 03              DELTA SASSUOLO 3,39

5 EA
ALBIERO ALESSIO 03              DELTA SASSUOLO 3,39

6 EA
TINCANI MICHELE 03 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3,36

7 EA
VASCONI NICOLO' 03 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3,35

8 EA
GAZZADI FEDERICO 02              DELTA SASSUOLO 3,35

9 EA
BOULHAJANE MOHAMED 02             POL ARENA MONTECCHIO 3,23

10 EA
BRUSCHI FRANCESCO 02              DELTA SASSUOLO 3,2 0

11 EA
RASPONI ALESSANDRO 02              DELTA SASSUOLO 3,19

12 EA
DE SIERVO JACOPO 03            POL ATLETICA SCANDIANO 3,01

13 EA
ROMANI FEDERICO 03            POL ATLETICA SCANDIANO 2,63

14 EA
RIGHI ALESSANDRO 02              DELTA SASSUOLO 2,85

15 EA
VOCE FILIPPO 03 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2,36

Cl. Cat Cognome Nome Società Misura

1 EC
DOSSO MAZAMY 06 RE106 - CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2,48

2 EC
RINALDINI GIULIA 06              DELTA SASSUOLO 2,47

3 EC
UZOMA BRITTA 06 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2,45

4 EC
GULLO FRANCESCA 07                     POL  SAMPOLESE 2,12

5 EC
FERRARI SOFIA 07 RE129 - ATLETICA REGGIO 2,04

6 EC
FANTESINI CARLOTTA 08                     POL  SAMPOLESE 1,95

7 EC
FERRARI GIADA 07 RE129 - ATLETICA REGGIO 1,76

8 EC
REVERBERI SILVIA 07 RE129 - ATLETICA REGGIO 1,71

Cl. Cat Cognome Nome Società Misura

1 EB
PICCININI FRANCESCA 04              DELTA SASSUOLO 3,14

2 EB
LUSUARDI CHIARA 04 RE106 - CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3,04

3 EB
TREVISANI ASIA 04 RE106 - CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2,83

4 EB
PELLINI EMMA 04 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2,54

5 EB
RINALDINI FRANCESCA 05              DELTA SASSUOLO 2,5 0

6 EB
PAPANI LISA 04                  POL SAMPOLESE 2,42

7 EB
REVERBERI SOFIA 04 RE129 - ATLETICA REGGIO 2,39

8 EB
ARMANI ALICE 04           POL ARENA  MONTECCHIO 2,38

9 EB
GIOVANARDI GIULIA 05 RE106 - CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1,92

10 EB
RUOZZI BENEDETTA 05 RE106 - CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1,76

Cl. Cat Cognome Nome Società Misura

1 EA
RUBINO ISABELLA 02            POL ATLETICA SCANDIANO 3,89

2 EA
UZOMA JANET 02 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3,7 0

3 EA
VECCHI MARGHERITA 03 RE106 - CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3,34

4 EA
IGAZZAREN SARA 02           FOLGORE  BORETTO 3,31

5 EA
PAROLI ARIANNA 03 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3,06

6 EA
CAPORALE AURORA 03 RE106 - CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2,94

7 EA
DJENABU THEA 02 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2,92

8 EA
ROSSI DESIREE CHIARA 03              DELTA SASSUOLO 2,8 0

9 EA
SAAIDI NADA 02 RE106 - CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2,72

10 EA
CASALI SILVIA 03 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2,44

LUNGO  Esordienti B/f.

LUNGO  Esordienti A/f.

LUNGO  Esordienti C/m.

LUNGO  Esordienti B/m.

LUNGO  Esordienti A/m.

LUNGO  Esordienti C/f.


